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Aspirator Kataru "Katarek Standard"

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy KATAREK 01

Kod EAN 5999880412018

Producent Duna Sp. z o.o.

Opis produktu

 Aspirator Kataru "Katarek Standard"

Katar to jedna z najpowszechniejszych dolegliwości, jaka dotyka człowieka.
Dotyczy dorosłych, nie omija i dzieci, także tych najmłodszych.

Dla mamy i taty może być co najwyżej dokuczliwą przypadłością, jeśli chodzi zaś o dzieci…
Zatkany nos u noworodka skutecznie blokuje normalne funkcjonowanie, bo utrudnia dziecku oddychanie i ssanie mleka.

Mało tego – zatkany nos u niemowlaka potrafi się szybko przekształcić w znacznie poważniejszą chorobę,
jak zapalenie płuc czy zapalenie ucha.

Z pomocą przychodzi wtedy aspirator KATAREK.

Katarek Standard to aspirator do odkurzacza, który skutecznie i szybko usuwa wydzielinę z noska dziecka, przynosząc mu ulgę.
Aspirator przeznaczony jest dla niemowląt (od pierwszego dnia życia) i starszych dzieci.

Ten model odciągacza – w odróżnieniu od aspiratora Katarek Plus – nie posiada rozkręcanej komory.
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W zestawie Katarek Standard znajduje się aspirator do odkurzacza, dwie identyczne wymienne końcówki
oraz szczoteczka do czyszczenia komory i końcówek.

Katarek Standard podłączany jest do domowego odkurzacza o mocy 600 – 1800 W, jest w pełni bezpieczny i higieniczny.
Zredukowana, jednostajna siła ssąca sprawia, że jest on znacznie skuteczniejszy w porównaniu z ustnymi aspiratorami

oraz tradycyjnymi gruszkami.
Dzięki aspiratorowi Katarek Standard skutecznie i szybko pozbędziesz się wydzieliny z noska malca,

przynosząc mu natychmiastową ulgę.
Cały proces odciągania wydzieliny jest całkowicie bezpieczny dla każdego dziecka, już od pierwszego dnia życia.

Zawartość zestawu
Aspirator

Końcówka: 2 szt
Szczoteczka
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Aspirator Katarek Standard doskonale sprawdza się również u osób niepełnosprawnych i niewspółpracujących,
gdzie wspomaga codzienną ich pielęgnację i opiekę.

Wymiary: 195 x 101 x 40 mm (pudełko)
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